
время ДИР-251 (маг) МИИ-251 (маг) МИИ-251 (маг) ИЭО ИНП-251 (маг)
9.00
10.35

10.45

12.20

13.00
14.35
14.45

16.20

16.30

18.05

18.15

19.50

9.00
10.35
10.45

 Оркестровый класс 
 доц. Шабаев Э.Р.ауд. 314 

Хоровой класс 
проф. Котлярова Т.А. 

Ауд. 214

Исполнительская интерпретация музыкального текста
доц. Гольская А.О. 

Ауд. 220

Оркестровый класс                                                                                                                                                                                    
ст.преп.Чебурашкин А.Н.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ауд.оркестовый классП
он

ед
ел

ьн
ик

 

Расписание учебных занятий
Магистратура ОФО
1 курс 2 семестр 
2025-2026 учебный год

УТВЕРЖДАЮ
Проректор по УВР

_______________ И. Л. Скипор
«__»_____________ 2025 г.

Оркестровый класс (ДОНИ) 
доц. Шабаев Э.Р.ауд. 314 



12.20

13.00

14.35

14.45
16.20
16.30
18.05
18.15
19.50
9.00
10.35
10.45
12.20
13.00
14.35
14.45

16.20

16.30

18.05

18.15
19.50
9.00

10.35

В
то

рн
ик

Руководство оркестровым 
коллективом (ДОНИ)  

доц. Шабаев Э.Р.ауд. 314 

 Оркестровый класс 
 доц. Шабаев Э.Р.ауд. 314 

С
ре

да

Философия науки и искусства
проф. Балабанов П.И. 

Оркестровый класс                                                                                                                                                                                    
ст.преп.Чебурашкин А.Н.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ауд.орк. класс



10.45

12.20

13.00
14.35
14.45

16.20

16.30
18.05
18.15
19.50
9.00

10.35

10.45
12.20
13.00

14.35

14.45

16.20

16.30
18.05

Методика преподавания профессиональных дисциплин
проф. Мицкевич Н.А., ауд. 130

Че
тв

ер
г

Ансамбль
доц. Лыченков П.В.

Орк. Класс

Оркестровый класс (ДОНИ) 
доц. Шабаев Э.Р.ауд. 314  Оркестровый класс 

 доц. Шабаев Э.Р.ауд. 314 

П
ят

ни
ца

Оркестровый класс                                                                                                                                                                                    
ст.преп.Чебурашкин А.Н.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ауд.оркестовый класс

Иностранный язык 
доц. Золотарева С.А. 2 корп. 304 ауд.

Хоровой класс 
проф. Котлярова Т.А. 

ауд 214

Методика преподавания 
профессиональных дисциплин 
доц. Стенюшкина Т.С., ауд. 128



18.15
19.50
9.00
10.35
10.45
12.20
13.00
14.35
14.45
16.20
16.30

18.05

18.15
19.50

Начальник УМУ                                                                            __________________________ Сергеева Е.Ф.

Декан ФМИ                                                                                    __________________________ Шорохова И.В.
                   

Согласовано: 

Современная музыка: новые композиторские и исполнительские техники
проф. Синельникова О.В.

Ауд. 112

С
уб

бо
та


	Лист1

