

Вторник	12.20				
	13.00	Философия науки и искусства проф. Балабанов П.И.			
	14.35				
	14.45				
	16.20				
	16.30				
	18.05				
Среда	18.15				
	19.50				
	9.00				
	10.35				
	10.45				
	12.20				
	13.00				
	14.35				
14.45			Оркестровый класс ст.преп.Чебурашкин А.Н. ауд.орк. класс		
16.20					
16.30					
18.05					
18.15					
19.50					
	9.00	Руководство оркестровым коллективом (ДОНИ) доц. Шабаетв Э.Р.ауд. 314	Оркестровый класс доц. Шабаетв Э.Р.ауд. 314		
	10.35				

Четверг	10.45	Оркестровый класс (ДОНИ) доц. Шабает Э.Р. ауд. 314	Оркестровый класс доц. Шабает Э.Р. ауд. 314		
	12.20				
	13.00	Иностранный язык			
	14.35	доц. Золотарева С.А. 2 корп. 304 ауд.			
	14.45			Ансамбль доц. Лыченков П.В.	
	16.20			Орк. Класс	
	16.30		Методика преподавания профессиональных дисциплин		
18.05		проф. Мицкевич Н.А., ауд. 130			
18.15					
19.50					
Пятница	9.00				
	10.35				
	10.45				
	12.20				
	13.00				Методика преподавания профессиональных дисциплин доц. Стенюшкина Т.С., ауд. 128
	14.35				
14.45			Оркестровый класс ст. преп. Чебурашкин А.Н.	Хоровой класс проф. Котлярова Т.А. ауд 214	
16.20			ауд. оркестровый класс		
16.30					
18.05					

	18.15 19.50				
Суббота	9.00 10.35				
	10.45 12.20				
	13.00 14.35				
	14.45 16.20				
	16.30 18.05	Современная музыка: новые композиторские и исполнительские техники проф. Синельникова О.В. Ауд. 112			
	18.15 19.50				

Согласовано:

Начальник УМУ

Сергеева Е.Ф.

Декан ФМИ

Шорохова И.В.